AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO Sp.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANT9. SpA. de
. ‘,-{,_ 7 i‘.: i
Sede legale ed ammingstrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 y , -
Telefono 09973561 (5 Yines wbane) - Fax 0997794247 ; LS
Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione a] Registro delle Imprese di Taranto 00146330733, o A
Capita Sociale sottoseriito: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.381,75 f ! e
Aa v
‘ ki ORDINATIVO DI PAGAMENTO :
" GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO " DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2018 1.577 09/10/2018 1.305,00
IL CASSIERE RIVISTA ITALIANA DEL PETROLIO SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
v DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
B : VIA AVENTINA, 19
'00153 ROMA (RM)
Partita IVA: 01056161001 C.F. 02421710589
r CC 13.07.0001;
t-: DICONSI EURO: milletrecentocinque e xx / 100
. PAGAMENTO: Bonifico
CREDITO.VALTELLINESE . IBAN: IT54Q0521603229000000077061
CAUSALE DEL PAGAMENTO .
~ RINNOYO ABBONAMENTQ ANNO 2019 , ' - )
i
o, H
:—_ o PAGAMENTO FATTURE N. _{E
£ | 16 z7a2530FFs :
Y "
v}—‘
o
:
% IMPORTO LORDO 1.305,00
5 TOTALE RITENUTE 0,00
, IMPORTO 1.305,00
N '
F i
o ‘ . CcASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.305,00
: RISULTANZE ;
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
¢ VI EMESSIT 4
! - PROG. ORDINATIVI EMES: ;
! ESTREMI DELIBERA 2] M A T 1/
L) 'I
b DISPONIBILITA' : //
; TZ 01T, 08 A
:; n o
) . . BANCA MOF{'I:E BEI_ FASCHI D SFEMA Sph
Filiale di TARANTO !

1L PRESIDENTE
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT54Q0521603229000000077061
NR.SCT: 344219992 CRO: AlQ028556240

DATA ORDINE: 12.10.2018
TRANSACTION ID: A1028556240010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657 . {
TARANTO

BANCA DEST: CREDITO VALTELLINESE
VIiA XXV APRILE, 1 S0

SEDE SONDRIO
BENEFICIARIO: RIVISTA ITALIANA DEL-PETROLIO SRL

DT REG : 16.10.2018

IMPORTO: ©1.305,00 N
NOTE: FT CIG Z7A2530FF5 . ¥

MANDATG NUM. 1577

GRUPPO BANCARID MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030_6'-GRUPPO 1030
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RIP Rivista Italiana Petrolio S.r.l.

STAFFE I IA Sede legate Via Aventina, 19 - 00153 Roma i
Uffici L.go Luigi Antonelli, 30 - 00145 Roma ..
JeinoLe Tel. +39 06 5741208 - fax +39 06 5754906 D
uoTInIANA m B. [va 01056161001 - C.F. 02421710589 . &
Reg. Trib. Roma N, 381/1977 - CCIAA 413816 ' B :
Credito Valtellinase S.c. - Sede di Roma ‘
DAL 1933 - iL QUOTIDIANO DELLE FONTI DI ENERGIA IBAN IT 54 Q 05216 03229 000000077061 ' £
" emministaime@siafiettzonline.com - wwasifetaonlinecom  Poste itafiane S.p.a. Seds centrale Fattura
IBAN IT 92 L. 07601 03200 060026181008
0002762 \ PN 5
Destinazione: AMAT SPA kN . ‘
*
4
AMAT SPA VIA CESARE. BATTISTI, 657 - I
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO (TA) (ITA) 74121 TARANTC (TA) (ITA)
Pagamenio o Sconto Pag.| Partita IVA o codice fiscale Sconti Valuta
RICEVIMENTO FATTURA SPLIT PAY 1 IT 00146330733 EU
Vs.banca: ABL: CAB: IBAN; N. doc. 76/C
s. banca: CREDITO VALTELLINESE ABI: 05216CAB: 03229 IBAN; ITS4Q0521603229000000077061 | Data doc.  29/10/2018
' U.M. Quantitsa  Prezzo Scdntiemagg.  Importo C.I.J

[Codicé Desr_;riiiohe merce o seivizio
ABB(OGO03 STAFFETTA ONLINE CON SUPPLEMENTI N 1,000 980,00000 980,00 4SPL
ABBOOOG STAFFETTA PREZZI ONLINE N 1,000 325,060000 325,00 4SPL
s tais. by
A FAVORE DI:CARRIERI NICOLA _ ‘If 'uk
- PERIODO DAL:22/10/2018 AL 22/10/2019 bl n"n—BAHﬂ 2[”8 _
Operazione soggetta alla scissione pagamenti art. 17 ter DPR 633/72- Split Payment Gl :
PR Presidents |
— VP Vice Prasidents [}
P /( ‘3 ‘:(' CA Consigher di &rministrazione [0
( R L3 Dietoro Genorale 0
DA Diretiors Amministrativ rl
llJJ!’.P Appalf { Conlrati 0
. oM Commesciale (Maketng (3
CHVSIRA {p.d;b. i | UGB Contzbifta Bilania 0
Yl g UES Esenizip/ %ot |
9(6 q,é@_ — !}'_’}_’:'392-_‘-(;'3_—24 WS Infomatiea ! Sizsisico )
e N[N zma UIM frflaﬂuzenzimai Torica 0
nATA D e WOV, eB T, URY Risoso Lo O
- UAG Afiari Cen. FPRRUSINISTRE O3
RAG Uil Ragionaria O
STQ Stab Qualts o
NG Madico Competents ’
RSP RSP S‘
- 1_30?:]?;6 Sconti/maggiorazioni Spese di trasporto 52[\;3 rotale documento EU ( 1.357120T
Spese diincasso Spese diimballo
\ __/
{Tipa pagamento Scadenza Importo scadenza)(™ Cod. LV.A. Imponibite LV.A, % LV.A Impasta in EU
45PL 1.305,00 4,00 52,20
SPLIT 29/10/2018 52,20
BONIFICO 29/10/2018 1.305,00
' Totale 1.305,00 52,20
\_ N _J
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amuninistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 .
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA ¢ n® di iscriziore al Registra delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTOQ ORblNATIVO_

2018

1.577 09/10/2018 1.305,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

RIVISTA ITALIANA DEL PETROLIC SRL

VIA AVENTINA, 19

00153 ROMA (RM)
| Partita IVA: 01056161001 C.F. 02421710589

DICONSI EURO:

| PAGAMENTO:

CC 13.07.0001;

milletrecentocinque e xx / 100

Bonifico

CREDITO VALTELLINESE

IBAN: IT54Q0521603229000000077061

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RINNOVO ABBONAMENTO ANNO 2019

PAGAMENTO FATTURE N.
CIG Z7A2530FF3

IMPORTO LORDO 1.305,00
TOTALE RITENUTE ' © 0,00
IMPORTO 1.305,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.305,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L E AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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rinnovo abbonamento

~, UG 93

Oggetto: rinnovo abbonamento 24 1
Mittente: "Vittoria Cataldo" <v.cataldo@staffettaonline.com>

Data: 04/10/2018 12:48

A: "Area Contratti" <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno
il prezzo per il rinnovo alla Staffetta Online+Supplementi + Staffetta Prezzi & pari ad euro 980,00+325,00+iva al 4%.

Modalita di pagamento:
Intestato a RIP Rivista Italiana Petrolio

Bonifico su: Credito Valtellinese - Sede di Roma
IBAN IT 54 Q 05216 03229 000000077061

in attesa di ricevere copia del pagamento invio ﬁ
S o <220

Distinti saluti

L oy
From: Area Contratti //l/ /’)@. VO W @/
Sent:lvﬁtﬂy,_()lctober 03, 2018 11:14 AM 7 5 F@aﬁﬂg W/J

To: Vittoria Cataldo

Subject: Re: INVIO FATTURA @U L
AN Y e
Si richiede preventivo per il rinnovo dell'abbonamento per un anno.
Diepn  Lomm
Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT O —

Il 16/10/2017 10:50, Vittoria Cataldo ha scritto:

Vittoria Cataldo

Buongiorno

in allegato la fattura relativa al rinnovo dell'abbonamento

Distinti saluti
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1di2 04/10/2018 14:03

Vittoria Cataldo




rinnovo abbonamento

’

m@il: v.cataldo@staffettaonline.com

Ufficio abbonamenti

Tel. +39 065741208 int. 203

Fax +39 065742159

m@il: abbonamenti@staffettaonline.com

Rivista Italiana Petrolio Srl
STAFFETTA QUOTIDIANA
Quotidiano delle fonti di energia

Redazione, Amministrazione, Pubblicita

Largo Luigi Antonelli, 30

00145 Roma (RM)

Tel. +39 065741208

Fax. +39 065754906

Web: www.staffettaonline.com

m@il: info@staffettaonline.com

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed ad uso esclusive
del destinatario. E' vietato I'uso, la diffusione, distribuzione o riproduzione da parte di ogni altra persona. Nel caso aveste
ricevuto questo messaggio di posta elettronica per errore, siete pregati di- segnaiarlo immediatamente al mittente e
distruggere quanto ricevuto (compresi i file allegati} senza farne copia. Qualsivoglia utilizzo non autorizzato del contenuto di
questo messaggio costituisce violazione dell'obbligo di non prendere cognizione della corrispondenza tra altri soggetti, salvo
pit grave illecito, ed espone il responsabile alle rélative conseguenze.

Pursuant to Legislative Decree No. 196/2003, you are hereby informed that this message contains confidential information
intended only for the use of the addressee. If you are not the intended reciplent you are not authorised to read, print, save,
process or disclose this message. If you have received this message by mistake, please inform the sender immediately and
delete this e-mail, its attachments and any copies. Any use, distribution, reproduction or disclosure by any person other than
the intended recipient is strictly prohibited and the person responsible may incur penalties. Thank you.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

2di2 04/10/2018 14:03



